@

COMUNE DI GIOVINAZZO
Prov. Di BARI
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COPIA
N. 6 di registro

Sessione ordinaria Convocazione prima

OGGETTO: Approvazione dei verbali delle sedute precedenti nn. 46-47-48-49 e 50 del 28
novembre 2012 e nn. 51-52-53- e 54 del 21 dicembre 2012 .

L’anno duemilatredici, il giorno sette del mese di febbraio, con inizio alle ore 18,22 nella
solita sala delle adunanze consiliari, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla legge, si &
riunito il Consiglio Comunale convocato in prima convocazione, con avvisD prot. n. 2024 del
30.1.2013 .

All’inizio della trattazione dell’argomento in oggetto, all’esito dell’appello effettuato dal
Segretario Generale, risultano presenti o assenti i componenti del Consiglio Comunale, come
appresso indicati:

N° | Cognome e Nome Pres |Ass [ N° | Cognome e nome Pres | Ass
1 | DEPALMA Tommaso Sindaco | X 10 | BONVINO Filippo " {Cons.Com | X
2 | FAVUZZI Domenico Vito Pres..Com | X 11 | ARBORE Alfonso «“ X
3 | FUSARO Vincenzo Cons.Com | X 12 | DAGOSTINO Consiglia “ X
4 | BATTISTA Tommaso “ X 13 | STUFANO Cosmo Damiano | “ X
5 | LEALI Giancarlo “ X 14 | CAMPOREALE Giovanni ) X
6 | BOLOGNA Felice “ X 15 | DEL VECCHIO Antonio « X
7 | CARLUCCI Raffacle X 16 | GALIZIA Antonio « X
8 | SPADAVECCHIA Claudio X 17 | D’AMATO Vincenzo “ X
9 | CERVONE Francesco X

Presenti n. 14 Assentin. 3

Risultato legale il numero degli intervenuti, il sig. Domenico Vito FAVUZZI nella qualita
di Presidente del Consiglio dichiara aperta la seduta con I’assistenza della dott.ssa Teresa DE LEO
— Segretario Generale.
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione non sono stati espressi i pareri di
cui all’art.49 della legge 18 agosto 2000,n.267.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Presidente del Consiglio Comunale Favuzzi che ha dato lettura
dell’oggetto e dei numeri dei verbali delle sedute precedenti nn. 46-47-48-49 ¢ 50
del 28 novembre 2012 e nn.51-52-53-54 del 21 dicembre 2012, sottoponendoli a
votazione;

Visto I’art. 42 del D.Lgs 267/2000;

Visto I’art. 70 del Regolamento del Consiglio Comunale;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione dei suddetti verbali,

Con il seguente esito della votazione espressa in forma palese per alzata di mano:

presentin. 14 ;  assenti n. 3 (Arbore, Delvecchio ¢ Galizia)
voti favorevoli n. 14;

DELIBERA

1. Di approvare i verbali delle sedute precedenti di seguito indicati: nn. 46-47-
48-49 ¢ 50 del 28 novembre 2012 € nn.51-52-53 e 54 del 21 dicembre 2012.



Del che si é redatto il presente verbale che letto ed approvato viene come appresso sottoscritto.
Il Presidente del Consiglio . Il Segretario Generale
F.to D.V.FAVUZZI F.to T. DE LEO

Prot. n. g(; (, Li_ 79 FEB_ 2013
- o UTd

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per
gg.15 consecutivi.
27 rEn 2013

(.

Addi

Il Messo Notifjcatore ‘ Il Segretario Generale
/[ (,(/\/ F.to T. DE LEO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

g e e f?ﬁ}w@;&

Giovinazzo, fo %\‘ﬁ% @ﬁ"’m jo Generale
=3 ie —
Il sottoscritto Segretario Genera‘fgé-‘iiﬁ‘i"‘sﬁ{ gh@ﬁj ?ﬁifﬁcio,
ATTESTA

che la presente deliberazione :
- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi a partire

dal al come prescritto dall’art. 124, comma 1, del

D.Lgs.vo n. 267/2000 ;

- e divenuta esecutiva :

- perché dichiarata immediatamente eseguibile (artt. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000).

-

PR

Addi,

Il Segretario Generale




